FADERS — ACESSIBILIDADE E INCLUSAO

CONCURSO PUBLICO FADERS
Edital N2 15/2021 - FADERS

RESULTADOS DEFINITIVOS DA PROVA PRATICA, CLASSIFICACAO FINAL E HOMOLOGAGAO DOS RESULTADOS

Candidato Inscricao

Lucas Ariel Magnus Fialho

Jéssica Camila Silva de Fraga

Sandra Cardoso de Lima Escobar

Sharon Leonel da Costa

Andrei Monteiro Gomes

Halina Suchecki Barnet

Ana Darlin Pavdo da Cunha

segunda-feira, 11 de abril de 2022

58017

58298

58249

58043

58340

58029

58027

Vaga

Agente Institucional -
Intérprete de Lingua de Sinais

Agente Institucional -
Intérprete de Lingua de Sinais

Agente Institucional -
Intérprete de Lingua de Sinais

Agente Institucional -
Intérprete de Lingua de Sinais

Agente Institucional -
Intérprete de Lingua de Sinais

Agente Institucional -
Intérprete de Lingua de Sinais

Agente Institucional -
Intérprete de Lingua de Sinais

Classificacao
Final

Total de
Pontos

81,25

79,75

74,50

71,12

68,61

66,98

64,00

Pontos Pontos Prova

Prova Pratica
25,00 56,25
23,00 56,75
23,00 51,50
20,50 50,62
22,50 46,11
22,50 44,48
23,50 40,50
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